
付与

ポイント
付与者数

達成総数

(参考）

100 545人 545人

200 37人 75人

300 24人 42人

400 61人 123人

200 57人 114人

300 56人 112人

400 63人 125人

100
48チーム

380人

100
15チーム

150人

500
3チーム

30人

300
5チーム

11人

16チーム

40人（抽選）

400
5チーム

31人

9チーム

55人（抽選）

500
5チーム

45人

6チーム

55人（抽選）

★個人ランキング（順位）はみんなで歩活→マイページでご確認いただけます。

★ポイントは2026年1月中旬に付与の予定です。kencomにログインのうえご確認ください。

②5～7人

③8人 ～ 

チ

ー

ム

賞

仲間が集まったで賞（5人以上）
ポイントの付与をもって結果発表と

させていただきます。

10人揃ったで賞
ポイントの付与をもって結果発表と

させていただきます。

みんなでコツコツ歩いたで賞（ScR）
ｽｺｱﾗﾝｷﾝｸﾞ1位～3位のメンバー全員

kencomサイトの結果発表でご確認ください

みんなで

頑張ったで賞

①2～4人
チーム平均歩数が8,000歩以上のチーム

チーム人数により区分け

該当ﾁｰﾑが多い場合は抽選で10チーム

※みんなでコツコツ歩いたで賞

　入賞チームは除く

※入賞チームは別紙のとおり

2025秋　みんなで歩活　公文健康保険組合　Kip独自ポイント　各賞の発表

タイトル／獲得条件

②20～24日

③25日以上

よく歩いたで賞

①6,000歩～7,999歩 歩数により区分け

個人平均歩数ランキングが奇数の方に

ポイント付与

②8,000歩～9,999歩

③10,000歩～

　備　　　考

個

人

賞

エントリーしたで賞 歩数登録0の方を除くエントリー者全員

8,000歩

達成したで賞

①15～19日 達成した日数により区分け

個人平均歩数ランキングが偶数の方に

ポイント付与



別紙

atoms

はらまこし・しおまこし

ボードウォーク

ゆるっと

燃えよドラゴンズ2011

Be HYOGO 界隈

K-JAPAN

ROUTE２７４

学療　業務推進＋基盤業務

関西ウォーカーズ2025秋

愉快な仲間たち(・ ・・・ ・・・)

大阪1チーム歩活部

神2 footprints

サイタマーズIII

KRC～鉄道好きが集まるチーム

② 5～7人のチーム

8人以上のチーム③

① 2～4人のチーム

チーム賞・みんなで頑張ったで賞・入賞チーム


