

## 2025秋 みんなで歩活 公文健康保険組合 Kip独自ポイント 各賞の発表

タイトル／獲得条件		付与 ポイント	付与者数	達成総数 (参考)	備 考
個人賞	エントリーしたで賞	100	545人	545人	歩数登録0の方を除くエントリー者全員
	8,000歩 達成したで賞	①15～19日	200	37人	75人 達成した日数により区分け
		②20～24日	300	24人	42人 個人平均歩数ランキングが偶数の方に
		③25日以上	400	61人	123人 ポイント付与
	よく歩いたで賞	①6,000歩～7,999歩	200	57人	114人 歩数により区分け
		②8,000歩～9,999歩	300	56人	112人 個人平均歩数ランキングが奇数の方に
		③10,000歩～	400	63人	125人 ポイント付与
チーム賞	仲間が集まったで賞 (5人以上)	100	48チーム 380人		ポイントの付与をもって結果発表とさせていただきます。
	10人揃ったで賞	100	15チーム 150人		ポイントの付与をもって結果発表とさせていただきます。
	みんなでコツコツ歩いたで賞 (ScR)	500	3チーム 30人		スコアランキング 1位～3位のメンバー全員 kencomサイトの結果発表でご確認ください
	みんなで 頑張ったで賞	①2～4人	300	5チーム 11人	16チーム 40人 (抽選) チーム平均歩数が8,000歩以上のチーム チーム人数により区分け
		②5～7人	400	5チーム 31人	9チーム 55人 (抽選) 該当チームが多い場合は抽選で10チーム ※みんなでコツコツ歩いたで賞
		③8人～	500	5チーム 45人	6チーム 55人 (抽選) 入賞チームは除く ※入賞チームは別紙のとおり

★個人ランキング（順位）はみんなで歩活→マイページでご確認いただけます。

★ポイントは2026年1月中旬に付与の予定です。kencomにログインのうえご確認ください。

## チーム賞・みんなで頑張ったで賞・入賞チーム

①	2~4人のチーム	atoms
		はらまこし・しおまこし
		ボードウォーク
		ゆるっと
		燃えよドラゴンズ2011
②	5~7人のチーム	Be HYOGO 界隈
		K-JAPAN
		ROUTE 2 7 4
		学療 業務推進 + 基盤業務
		関西ウォーカーズ2025秋
③	8人以上のチーム	愉快な仲間たち(・・・・・)
		大阪1チーム歩活部
		神2 footprints
		サイタマーズIII
		KRC～鉄道好きが集まるチーム